De sancto Georgio martyre. Sermo.

## Monete me

Et ego in vobis Ioan. xv. Miranda nisi redemptor deus desiderat. Prover. viij. Deliciae mee esse cum filiis hominum. Ideo nos dulciter hortatur: nos amoroze inuitat. Vanete in me et ego in vobis. Hanc ista sit per charitatem. j. Jo. iij. Qui manet in charitate in deo manet et deus in eo. Ideo venienter subiungit dominus in euangelio: Vanete in dilectione mea. Hanc ista sit per charitatem. in deo deus in eo quoniam perfecta charitatem habuit: quod per quoniam aduersa huius mundi et corporis tormenta nullatenus timuit. j. Jo. iij. Timor non est in charitate sed perfecta charitas foras mittit timorem. Sunt itaque considerande tres conditiones nobilissime huius charitatis: per quas manifeste in deo georgio? et deus in eo.

Prima est puritas charitatis laudabilis. Secunda puritas firmitas inuincibilis. Tertia est firmitas acceptabilitas mirabilis.

Prima igitur est charitatis puritas etc. Ipsa quippe charitas est que facit aie puritate. quod ut dicit Prover. x. Uni uersa delicia opit charitas. Et Rabanus in quodam sermone. Charitas est ignis mentem purificans a sordibus vicioz. Fecit autem charitas georgii purissimum: quod fecit eum pulvis reuoltere radices omni vicioz. Unius est quod est amor sui inordinatus est radix omni vicioz: quod sic dicit Thob. j. q. lxxvij. ar. iij. Vis actus peccati procedit ex aliquo inordinato appetitu alio temporalis boni: quod autem aliis appetat aliquid egale

bonum. puenit ex hoc quod inordinate amat se ipsum. Ideo dicit Augustinus. ruij. de ciuit. dei. quod amor sui usque ad preceptum dei facit ciuitatem babylonis. Est autem amor iste triplex. Primum est quod diligunt a mundanis que dilectio charitatem dei repugnat. Unus j. Jo. ij. Nolite diligere mundum neque ea que in mundo sunt. Secundum est quod diligit mundum non est charitas patris in eo quoniam omne quod est in mundo concupiscentia carnis est et concupiscentia oculorum et superbia vite que non est ex deo sed ex mundo est. Hec ibi. In hoc igitur apparuit vera charitas beati georgii: quod purum simul eum fecit: quod omne inordinatum amorem charitati contrarium prorsus abiecit. Est autem vix ex dicitur beati Ioannis huiusmodi amor triplex: tria que sunt in mundo.

Primum est diuitiarum cupiditas. Secundum est deliciarum carnalium. Tertium est honorum ambitio. Primum est diuitiarum cupiditas que radix est omni malorum. ut dicit apostolus. j. Tim. vj. Hanc abiecit per preceptum spiritus utilitatis. Nam hoc iudicium esset ex nobilitate plebe capadocum: omnia tamen terrena propter deum contempserunt. Eum etiam serpens seu draconem occidit: sed in ciuitate et silena: rex cuius filia liberauerat infinitam sibi obtulit pecuniam: sed eam dimisit respuit et dari pauperibus precepit. Primum. Quia arbitratum suum ut ster. ut dicitur in luciferum.

Secundum est deliciarum carnalium. Gal. v. Caro concupiscentia aduersus spiritum. et Roma. vij. Prudencia carnis mors est. Hanc contempserunt per tolerantiam et amorem corporis asperitatis. Nam volutarie se obtulit ad tormenta in corpore suo proferenda. Eum ei impantibus videri ciano et maximiano sub prelide daciano tanta christianorum persecutio facta est ut infra unum mensem. xvij. milia coronarent martyrio. Unus inter tot tormentorum genera multa defecit: et idolis inolabatur. Quod videtur georgii. rax? de loze cordis intrinsecus omnia que habet ad dispersum litare hinc abiecit christianorum hinc inuentus in medium philiis exclamauit. Deus tuus quod tuum demonia etc. At tunc dicitur vix illis quod dicit saluator. Lu. xij. Dico vobis amicum meum ne timeamini ab his que occidunt corpus: et per hunc non habet amplius quod faciat etc.

Tertium amor inordinatus que est radix vicioz: est honorum ambitio. Ber. sup. ps. Qui bitat. Ambitio subdit